

سپاهان با این ترکیب پیروز می شود

دیگته ذخیره‌ها به مورایس

گزارش یک

اکبرمنتشلو

خبرنگار

سپاهان با وجود اینکه بسیاری از بازیکنانش را از دست داد، نیمکت خود را دست نخورده باقی گذاشت و به کارش با مورایس برای بیست و سومین دوره لیگ برتر ادامه داد. هر چند شایعاتی درباره شرط برخی بازیکنان برای ادامه حضور در سپاهان با رفتن مورایس عجین شده بود، اما اصفهانی‌ها ترجیح دادند با این سرمربی به کارشان ادامه دهند. قبل از اینکه سپاهان این فصل از رقابت‌ها با تغییرات زیاد در ترکیب تیمی، به مصاف تیم‌های لیگ برتر فوتبال کشورمان برود، باید در پلی آف لیگ نخبگان آسیا به میدان می‌رفت. حریف اماراتی، رقیب آسانی برای سپاهان نبود، اما با توجه به اینکه شاگردان مورایس در خانه خودشان بازی می‌کردند و البته با تقویتی که در سپاهان رخ داده بود، انتظار می‌رفت سپاهان بتواند حریفش را شکست داده و راهی لیگ نخبگان شود اما اینطور نشد. سپاهان با ترکیب نیازمند، گودرزی، هنانوف، حزباوی، حردانی، کریمی، برایان دایو، یوسفی، آقایی‌پور، رضایی و محبی به مصاف الشیب‌الاهلی امارات رفت. محمد محبی توانست گل اول بازی را برای سپاهان در دقیقه ۱۱ به ثمر برساند، اما این خیلی برای سپاهانی‌ها خوش‌یمن نبود و سپاهان با این ترکیب در نیمه‌دوم چهار بار گل خورد تا شکست سنگینی را متحمل شود.

با این شکست سپاهان تمرکزش را روی بازی‌های لیگ گذاشت و در اولین بازی توانست چادرملو را از پیش رو بردارد. سپاهان در این بازی هم با همان ترکیب مقابل تیم اماراتی به میدان رفت. کاوه رضایی اولین گل را از نقطه پانتهی به ثمر رساند اما با گلی که پاپی برای چادرملو به ثمر رساند، بازی به تساوی کشیده شد. کریمی در دقیقه ۶۹ گل دوم را زد و البته یار تعویضی سپاهان یعنی رضا شکاری

توانست گل سوم را برای سپاهان به ثمر برساند و خیال آنها را راحت کند.

در دومین بازی سپاهان به مصاف خیبر خرم‌آباد رفت و تقریباً همان ترکیب را داشت و فقط اسدی به جمع شاگردان مورایس اضافه شده بود. در این بازی دروازه سپاهان خیلی زود باز شد تا نیمه‌اول سپاهان بازنده به رختکن برود. در نیمه‌دوم بازی حزباوی توانست گل مساوی را به ثمر برساند، اما

سپاهانی‌ها به دنبال برد بودند و اتفاقاً باز هم یار تعویضی به داد مورایس رسید.

جواد آقایی‌پور که جای محبی به زمین آمده بود، گل برتری سپاهان را زد تا مورایس دو بریک برنده از زمین خارج شود. در بازی سوم یعنی رویارویی سپاهان با شمس‌آذر قزوین، شاگردان مورایس توانستند با تک گل رضایی برنده بازی شوند. اما در تمام این بازی‌ها بازیکنان تعویضی مورایس معمولاً



در تمام این بازی‌ها بازیکنان تعویضی معمولاً تأثیرگذارتر از بازیکنان اصلی بوده‌اند و به نوعی خودشان را به سرمربی تحمیل کردند

آخرین وضعیت ۳ بازیکن سپاهان

باشگاه سپاهان در فصل بیست و چهارم لیگ برتر استیون انزونی و ایوبکار کامارا را جذب کرد تا با شرایطی بهتر در مسابقات حضور یابد، اما هنوز نتوانسته است از این بازیکنان در ترکیب خود استفاده کند. در حالی که اسفندیار محمدزاده با مشکل سقف بودجه مواجه هستند، گمانه‌زنی‌هایی درباره قطع همکاری با سه بازیکن (سپاوش یزدانی، رضا اسدی و رضا شکاری) وجود دارد. جدایی یزدانی را باید قطعی دانست، چرا که مدیران و مربیان باشگاه به جدایی او رضایت دارند ضمن اینکه در پست او محمد دانشگر، محمدامین حزباوی و هادی محمدی حضور دارند. در این میان اگر فدراسیون قانون سقف قرارداد را تغییر ندهد، احتمال جدایی اسدی هم بعید نیست. باید دید آیا باشگاهی از نظر توان مالی، سقف قرارداد و... امکان جذب وی را دارد. به هر حال تا ۲۸ شهریور و پایان پنجره نقل‌وانتقالاتی فرصت باقی مانده است. اما شرایط رضا شکاری با دو بازیکن دیگر متفاوت است. این بازیکن در پازل تاکتیکی مورایس جای دارد و سرمربی طلایی‌پوشان راضی به جدایی اش نیست.



خبر و مصاحبه

سپاهان - ملوان در فولادشهر

ملوان در هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر روز جمعه ۲۳ شهریور باید از ساعت ۱۸:۴۵ به مصاف سپاهان برود. در حالی که ورزشگاه نقش جهان شرایط بدی دارد و در حال بازسازی است، امکان میزبانی طلایی‌پوشان در آن ورزشگاه وجود ندارد. با توجه به پیگیری‌های انجام شده شاگردان مورایس باید در ورزشگاه فولادشهر میزبان تیم شمالی باشند.

مظفری‌زاده: تراکتور تکمیل است



سعید مظفری‌زاده، مدیرعامل باشگاه تراکتور درباره آخرین وضعیت باشگاهش می‌گوید: «با توجه به تعطیلی چند روزه لیگ، درآگان اسکوپچ چند روزی به بازیکنان استراحت داد. البته برنامه آماده‌سازی شخصی برای بازیکنان در نظر گرفته شده بود و از پنجشنبه هم بار دیگر تیم‌مان استارت زد و امیدواریم روند خوب‌مان را ادامه دهیم.» او درباره شایعه احتمال حضور مهرداد محمدی در این تیم می‌گوید: «تیم ما تکمیل و لیست‌مان هم تقریباً تکمیل شده است. ما صحبت خاصی با او نداشتیم. در مورد نفر خاصی صحبت نمی‌کنم، ولی همان‌طور که گفتیم تیم‌مان در حال حاضر تکمیل است.» آنها مشکل سقف قرارداد هم ندارند: «مشکلی نداشتیم. ما براساس سقف پیش رفتیم و مشکلی وجود ندارد.»

مارکو: خیبر نه به قهرمانی فکر می‌کند، نه به قعرنشینی

مارکو اولریو داکونیا مربی برزیلی خیبر خرم‌آباد درباره شرایط تیمش می‌گوید: «بسیار خوشحال هستم که بخشی از خانواده خیبر محسوب می‌شوم. این تیم برای اولین بار در لیگ برتر شرکت می‌کند و انگیزه زیادی دارد. ما هم تمام تلاش خودمان را می‌کنیم تا اشتباهات را به حداقل برسانیم و با ارائه عملکرد خوب، خیبر را در لیگ برتر حفظ کنیم.» او در مورد انتقال به خیبر پس از پایان همکاری با استقلال خوزستان این طور می‌گوید: «برنامه مالک باشگاه خیبر را پسندیدم تا تیم را در لیگ برتر حفظ کنیم و تیم خوبی برای فصل آینده بسازیم. زندگی آرامی در خرم‌آباد جریان دارد و مردم این شهر بسیار میهمان‌نواز هستند. انگار در خانه خودمان زندگی می‌کنیم. ما به قهرمانی یا قعرنشینی فکر نمی‌کنیم و می‌خواهیم فصلی معمولی داشته باشیم.»

۳ ایراد ورزشگاه چادرملو برطرف شد

رئیس هیأت فوتبال استان یزد ابراز امیدواری کرد ایرادهای باقیمانده ورزشگاه شهید نصیری یزد تا روز برگزاری دیدار چادرملو - نساجی برطرف شود. امیر فرشاد تفری درباره بازدید روز پنجشنبه امیرحسین روشنک، مسئول برگزاری لیگ برتر فوتبال از شرایط ورزشگاه شهید نصیری یزد می‌گوید: «روشنک گفت که تصمیم نهایی برای میزبانی یزد بزودی اعلام می‌شود. نور هزار و ۴۰۰ لوکس در ورزشگاه نصب شده که باید به هزار و ۶۰۰ لوکس برسد. به چمن اشاره کردند و اینکه مسیر ورود بانوان باید آسفالت شود که زیرسازی انجام شده است.» او در پاسخ به این پرسش که آیا می‌توان به میزبانی چادرملو از نساجی مازندران در روز ۲۳ شهریور امیدوار بود یا خیر؟ این طور می‌گوید: «از حل شدن مسأله مطمئن نیستم، اما ۸۰ درصد کار انجام شده است.» ۹ روز تا دیدار چادرملو - نساجی پیش رو داریم و امیدوارم با برطرف کردن این موارد تا روز ۲۳ شهریور، تأییدیه سازمان لیگ را بگیریم.» آخرین خبر این که با میزبانی چادرملو در یزد موافقت شد.

ارسلان-ذوب‌آهن، توافقی در کار نیست



دو روز پیش اخباری مبنی بر توافق ارسلان مظهری مهاجم سابق استقلال با مسئولان ذوب‌آهن در فضای رسانه‌ای و مجازی منتشر شد. در این خصوص گفته می‌شد که مهاجم پیشین تراکتور به زودی راهی اصفهان خواهد شد تا دوباره پیراهن ذوب‌آهن را بر تن کند اما چنین موضوعی صحت ندارد. اگرچه طی روزهای گذشته مسئولان ذوب‌آهن صحبت‌هایی با ارسلان مظهری داشتند اما این مذاکرات منجر به توافق نشده است. براساس پیگیری‌ها مظهری با مسئولان ذوب‌آهن بر سر مسائل مختلف توافق نکرده و حضور او در تیم سبزپوش اصفهانی منتفی است. این مهاجم باتجربه با برخی دیگر از تیم‌های خواهان خود در حال مذاکره است و به نظر می‌رسد به زودی راهی یکی از تیم‌های لیگ برتری شود.

عیسی مرادی: کار من با این ۲ گل تمام نمی‌شود

مصاحبه

عیسی مرادی، مهاجم تیم فوتبال مس رفسنجان درباره پیروزی تیمش مقابل آلومینیوم اراک می‌گوید: «مانعی که بازی



یک مساوی بود، حامد لک پانتهی تیم حریف را مهار کرد و ما این برد را مدیون او هستیم، چون اگر آن پانتهی تبدیل به گل می‌شد قطعاً کار سختی برای جبران نتیجه داشتیم، در نیمه دوم هم با تلاش بچه‌ها و نکاتی که اعضای کادر فنی به ما گوشزد

کردند، توانستیم دو گل برزیم و بازی را ببریم.» مهاجم تیم فوتبال مس که در این بازی دو گل برای تیمش به ثمر رسانده این‌طور می‌گوید: «خیلی خوشحالم که در این بازی خانگی دو گل برای مس زدم و تمام هدفم این است که در همه بازی‌ها، بازیکن مؤثری برای

تیمم باشم. با زدن این دو گل، کار من تمام نمی‌شود و هدف من در این فصل رسیدن به عنوان آقای تیمش به ثمر رسانده این‌طور می‌گوید: «خیلی خوشحالم که در این بازی خانگی دو گل برای مس زدم و تمام هدفم این است که در می‌چکنیم، تمام هدف مان

این است که قهرمان شویم و اگر هم نشدیم، دوست داریم ما بازیکنانی با تجربه داریم که در استقلال، پرسپولیس و سپاهان حضور داشته‌اند و کادر فنی خوبی هم داریم. تمام هدف ما قرار گرفتن بین بالانشین هاست.»

حدادی فر: کاش به جای دیدن موزه به کارگران آن سرزده بودند

زمین‌ها و ورزشگاه‌ها واقعاً فاجعه است

گفت و گو

قاسم حدادی‌فر کاپیتان سابق تیم ذوب‌آهن اصفهان درباره انتقادهایی که از کیفیت زمین چمن فولادشهر شده می‌گوید: «باید از سطحی نگری فاصله گرفت و به مسائل به شکل واقعی نگاه کرد. با توجه به ظرفیت‌ها و با توجه به اتفاقاتی که پیرامون مجموعه بزرگ ذوب‌آهن افتاد، باید توضیح دهم که در چند روز گذشته شاهد بی‌انضافی در حق این مجموعه بودیم. ما به شکل کلی و کلان در سطح کشور مشکل عظیم زیرساخت داریم، تا جایی که شرایط برگزاری مسابقات لیگ را هم نداریم. این موضوع ریشه‌اش در تصمیمات مدیریتی و مدیران غیرتخصصی است و این باعث شده برای تیم ملی کشورمان هم استادیومی برای برگزاری مسابقات نداشته باشیم. با همه این مشکلات کار به جایی رسید که کارخانه ذوب‌آهن مسئولیت برگزاری این رویداد را به عهده گرفت که مسئولیت سخت و پریسیکی هم بود اما قابل تقدیر بود. من حدود یک سال است که هیچ ارتباطی با مجموعه ذوب‌آهن ندارم اما شاهد بودم چه زحمتهایی کشیدند.

به دلیل اینکه ساکن شهر فولادشهر هستم، دیدم این شرکت و کارگران آن حدود یک ماه شبانه‌روزی در حال کار بودند تا چراغ‌های استادیوم روشن بماند و برای تعهد ملی خود زحمت کشیدند تا استادیوم فرسوده باشگاه ذوب‌آهن را به بازی برسانند. نواقصی وجود دارد اما مطمئنم از هیچ کوششی دریغ نشده است.» او با اشاره به روند آماده‌سازی فولادشهر این‌طور می‌گوید: «شهروندان شهر فولادشهر تا دو نوبت در شبانه‌روز قطعی برق داشتند. شهری که اگر کارگران زحمتکش کارخانه ذوب‌آهن در آن زندگی و با درآمدی ناچیز امرار معاش می‌کنند اما برای شوق و اشتیاق پرچم خود و تیم ملی هیچ گلایه‌ای نکردند و بی‌صبرانه



شهر و مردمانش منتظر میزبانی از تیم کشورشان بودند. ما میلان، پورتو، دبی و... نیستیم. ما مردمی باسفرات و سختکوش داریم که با کمترین امکانات بقای کارخانه ذوب‌آهن و باشگاه آن را رقم زدند و برای کشور آبروداری کردند. انتظار تشکر و قدردانی نیست. ما موزه بزرگ نداریم اما ای کاش به جای دیدن موزه به خط تولید کارخانه ذوب‌آهن و کارگران زحمتکش آن سر زده بودند و الهام بخش امید به زندگی برای آنها می‌شدند. زحمت‌هایمان ایراد دارد و زمین‌ها و ورزشگاه‌های مان واقعاً فاجعه هستند. با وجود تلاشی که مسئولان کارخانه ذوب‌آهن داشتند، زمین فولادشهر کیفیت خوبی نداشت.»

امیدوارم وی‌ای آر به خرم‌آباد بیاید

مهاجری: علیه تیم ما تبعیض وجود دارد

واکنش

رضا مهاجری، سرمربی تیم خیبر خرم‌آباد درباره شرایط تیمش می‌گوید: «خدا را شکر می‌کنم که در مقطع تعطیلی بازی‌ها فرصتی ایجاد شد که یک مینی کمپ خوب را در بروجرد برگزار کنیم. از مسئولان نساجی بروجرد بابت همکاری‌ای که داشتند تشکر می‌کنم. نیاز بود بازیکنانی که دیرتر به تیم ما اضافه شدند با برگزاری این اردو به آمادگی کامل برسند. در این ایام تعطیلی لیگ برگزار کردیم و به خرم‌آباد برگشتیم می‌دانید وقتی لیگ شروع می‌شود سه الی چهار هفته زمان می‌برد تا تیم‌ها در شرایط بازی قرار بگیرند. تا تیم ما آمد در شرایط بازی قرار بگیرد، فسادی باعث تعطیلی دو هفته‌ای کارخانه ذوب‌آهن و کارگران زحمتکش آن سر زده بودند و الهام بخش امید به زندگی برای آنها می‌شدند. زحمت‌هایمان ایراد دارد و زمین‌ها و ورزشگاه‌های مان واقعاً فاجعه هستند. با وجود تلاشی که مسئولان کارخانه ذوب‌آهن داشتند، زمین فولادشهر کیفیت خوبی نداشت.»

یک‌دست از لحاظ بدنی داشته باشیم. روز گذشته هم یک دیدار تدارکاتی برگزار کردیم و به خرم‌آباد برگشتیم تا ان‌شاءالله بتوانیم در ادامه لیگ به مانند این سه بازی که گذشت به لحاظ شکل فوتبالی و شرایط فنی به همین روند ادامه دهیم.» مهاجری با اشاره به داورها این‌طور می‌گوید: «در مورد داورها خودتان می‌بینید که متأسفانه تبعیض‌هایی صورت می‌گیرد. مثلاً یک تیم داور رادویبی امکاناتی مثل سیستم ارتباط رادویبی را جهت قضاوت یک مسابقه ندارند اما یک تیم داور دیگر با تمام شرایط و سیستم کمک‌داور ویدیویی بازی را قضاوت می‌کنند. همین باعث می‌شود تا صدای اعتراض خیلی‌ها



من در این فصل دعوت شدن به تیم ملی است. در فصل گذشته در پست خودم جزو سه بازیکن برتر لیگ بودم و حالا می‌خواهم نسبت به فصل قبل عملکرد بهتری داشته باشم تا در نهایت به تیم ملی دعوت شوم. همیشه دوست دارم در زمین مسابقات بازیکن مؤثری برای تیم باشم و امیدوارم یک فصل خوب را همراه با گل‌های پرثمری سپری‌کنم.»

رزاق‌پور درباره کارکردن با مهدب تازار این‌طور می‌گوید: «کارنامه تازار مشخص است و او در این سال‌ها در هر تیمی که کار کرده، عملکرد موفقیت‌آمیزی داشته است. این برای اولین بار است که با ایشان کار می‌کنم و به تیم امسال خیلی امیدوارم. ما می‌توانیم نتایج خوبی بگیریم و یک فصل خیلی خوب را رقم بزنیم.»



رزاق‌پور: فصل گذشته

یکی از ۳ بازیکن برتر در پستم بودم

گپ

ابوالفضل رزاق‌پور مدافع چپ تیم فوتبال گل‌گهر درباره شرایط تیمش در سه هفته ابتدایی لیگ برتری می‌گوید: «مادر مجموع شش امتیاز گرفتیم که فکرمی‌کنم خوب است. در بازی اول به دلیل